



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 967 836 524  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORDLAND TAXI AS  
Forretningsadresse: Plassen 1  
8006 BODØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tony Gudvangen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	8	25 291 489	21 737 718
Annen driftsinntekt		53 381	228 654
<b>Sum inntekter</b>		<b>25 344 871</b>	<b>21 966 371</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		5 427 434	4 918 865
Lønnskostnad	2	12 850 014	11 725 070
Avskrivning	3	462 094	522 549
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		336 039
Annen driftskostnad	2	3 951 250	3 055 806
<b>Sum kostnader</b>		<b>22 690 792</b>	<b>20 558 329</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 654 078</b>	<b>1 408 042</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		35	9 833
Annen finansinntekt		44 821	88 131
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>44 856</b>	<b>97 964</b>
Annen finanskostnad		90 542	115 408
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>90 542</b>	<b>115 408</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-45 685</b>	<b>-17 444</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 608 393</b>	<b>1 390 598</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	573 847	306 263
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 034 546</b>	<b>1 084 335</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 034 546</b>	<b>1 084 335</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	7	1 470 000	
Overføringer annen egenkapital	7	564 546	1 084 335
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 034 546</b>	<b>1 084 335</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6		71 147
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>71 147</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3		35 377
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	1 330 556	1 282 353
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 330 556</b>	<b>1 317 729</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	11	10 722 341	10 722 341
Investeringer i tilknyttet selskap	11	650 000	650 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		700 000	1 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	10	1 000	1 000
Andre fordringer	10	13 427	19 039
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>12 086 768</b>	<b>12 392 380</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 417 324</b>	<b>13 781 256</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>314 654</b>	<b>465 961</b>
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		110 448	4 759 577
<b>Sum fordringer</b>		<b>110 448</b>	<b>4 759 577</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	4	<b>23 849 619</b>	<b>20 107 911</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>24 274 721</b>	<b>25 333 449</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>37 692 045</b>	<b>39 114 706</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 9	882 000	882 000
Beholdning av egne aksjer	7	-78 600	-60 600
Overkurs	7	110 400	110 400
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>913 800</b>	<b>931 800</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	22 109 727	21 994 751
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>22 109 727</b>	<b>21 994 751</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>23 023 527</b>	<b>22 926 551</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	15 744	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>15 744</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	3 437 450	3 687 458
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 437 450</b>	<b>3 687 458</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 453 194</b>	<b>3 687 458</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 379 012	539 452
Betalbar skatt	6	486 956	378 787
Skyldige offentlige avgifter	4	1 183 847	895 105
Annen kortsiktig gjeld		8 165 510	10 687 353
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>11 215 324</b>	<b>12 500 697</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>14 668 518</b>	<b>16 188 155</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>37 692 045</b>	<b>39 114 706</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 619378

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 967 836 524  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORDLAND TAXI AS  
Forretningsadresse: Plassen 1  
8006 BODØ

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tony Gudvangen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.05.2022

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.07.2022

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 967 836 524  
NORDLAND TAXI AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	8	25 291 489	21 737 718
Annen driftsinntekt		53 381	228 654
<b>Sum inntekter</b>		<b>25 344 871</b>	<b>21 966 371</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		5 427 434	4 918 865
Lønnskostnad	2	12 850 014	11 725 070
Avskrivning	3	462 094	522 549
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		336 039
Annen driftskostnad	2	3 951 250	3 055 806
<b>Sum kostnader</b>		<b>22 690 792</b>	<b>20 558 329</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 654 078</b>	<b>1 408 042</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		35	9 833
Annen finansinntekt		44 821	88 131
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>44 856</b>	<b>97 964</b>
Annen finanskostnad		90 542	115 408
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>90 542</b>	<b>115 408</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-45 685</b>	<b>-17 444</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 608 393</b>	<b>1 390 598</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	573 847	306 263
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 034 546</b>	<b>1 084 335</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 034 546</b>	<b>1 084 335</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	7	1 470 000	
Overføringer annen egenkapital	7	564 546	1 084 335
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 034 546</b>	<b>1 084 335</b>



Organisasjonsnr: 967 836 524  
NORDLAND TAXI AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6		71 147
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>71 147</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3		35 377
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	1 330 556	1 282 353
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 330 556</b>	<b>1 317 729</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	11	10 722 341	10 722 341
Investeringer i tilknyttet selskap	11	650 000	650 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		700 000	1 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	10	1 000	1 000
Andre fordringer	10	13 427	19 039
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>12 086 768</b>	<b>12 392 380</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 417 324</b>	<b>13 781 256</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>314 654</b>	<b>465 961</b>
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		110 448	4 759 577
<b>Sum fordringer</b>		<b>110 448</b>	<b>4 759 577</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	4	<b>23 849 619</b>	<b>20 107 911</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>24 274 721</b>	<b>25 333 449</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>37 692 045</b>	<b>39 114 706</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 9	882 000	882 000
Beholdning av egne aksjer	7	-78 600	-60 600
Overkurs	7	110 400	110 400
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>913 800</b>	<b>931 800</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	22 109 727	21 994 751
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>22 109 727</b>	<b>21 994 751</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>23 023 527</b>	<b>22 926 551</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	15 744	
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>15 744</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	3 437 450	3 687 458
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 437 450</b>	<b>3 687 458</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 453 194</b>	<b>3 687 458</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 379 012	539 452
Betalbar skatt	6	486 956	378 787
Skyldige offentlige avgifter	4	1 183 847	895 105
Annen kortsiktig gjeld		8 165 510	10 687 353
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>11 215 324</b>	<b>12 500 697</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>14 668 518</b>	<b>16 188 155</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>37 692 045</b>	<b>39 114 706</b>



Organisasjonsnr: 967 836 524  
NORDLAND TAXI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
9

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	

Note  
2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11316247.00	10286056.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	722427.00	677812.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	436336.00	459011.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	375004.00	302192.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12850014.00	11725071.00

Note

Ytelser til ledende personer  
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Det foreligger ingen forpliktelser til å gi administrerende direktør eller leder av styret særskilte vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforhold eller vervet. Det foreligger ellers ingen avtaler om overskuddsdeling eller lignende til fordel for daglig leder eller leder av styret. Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til



fordel for daglig leder, ansatte, aksjeeiere, medlemmer av styret eller andre nærstående parter. Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	67475.00	72990.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	67475.00	72990.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
24.00

## Note

11

### Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

#### Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
NT-Invest AS	100.00%	100.00%		
Kortneset 8 AS	100.00%	100.00%		
Eksakt Økonomi AS	70.00%	70.00%		
Lokaltaxi AS	25.00%	25.00%		

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Nordland Taxi AS	Pb 944 8001 BODØ 1804 Bodø

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf. undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



## Nordland Taxi AS

---

# Årsberetning 2021

## Nordland Taxi AS

Adresse: Pb 944, 8001 BODØ

Org.nr: 967 836 524 MVA

### Virksomhetens art og hvordan den drives

Nordland Taxi AS produserer og yter tjenester overfor drosjenæringen, med hovedvekt på drosjeeiere innen fylket. Produksjon og tjenesteytelse omfatter organisering, administrering og formidling av transportoppdrag. Videre tilbyr selskapet kreditt håndtering, teknisk bistand og service, markedsføring, konsulentbistand, samt salg av rekvisita.

Selskapets generelle forretningsvirksomhet er i hovedsak rettet mot samtlige drosjeeiere i Nordland og utøves fra hovedkontoret i Bodø. Produksjon av transportformidling foregår med utgangspunkt i selskapets avdeling i Sulitjelma.

### Fortsatt drift

Styret bekrefter i samsvar med regnskapslovens §3-3 at forutsetningen for fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetningen.

### Arbeidsmiljø

Bedriften har 31 ansatte fordelt på 24 årsverk. Det er vår bestemte oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2021 har det totale sykefraværet, inklusive egenmeldinger vært på til sammen 3,40 % (2020: 2,40 %), hvorav 38 % er langtidssykemeldinger (2020: 25%)

### Likestilling

Virksomheten praktiserer og har iverksatt tiltak for å fremme likestilling og forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene. Pr. 31.12.21 er fordelingen av kjønn blant våre ansatte på henholdsvis 21 kvinner (68 %) og 10 menn (32 %).

### Ytre miljø

Det er vår oppfatning at selskapets generelle aktivitet ikke påvirker det ytre miljø.

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2021 25 344 871 kroner som er en oppgang på 15,38 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 87,63 % til 2 034 546 kroner. Styret anser resultatet som tilfredsstillende.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

### Andre forhold

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang, som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Bodø, 25. april 2022

Styret for Nordland Taxi AS

---

Jonny Sandmo  
styrets nestleder

---

Tony Gudvangen  
daglig leder

---

Sissel Diana Rognsaa  
Styremedlem

---

Rudi Antonsen  
Styremedlem

---



**Nordland Taxi AS**

---

Snorre Luneng  
Styremedlem

Joakim Vike  
styremedlem

Jon Ragnar Nilsen  
styremedlem

Erlend Andre Willumsen  
styreleder



Bodø Revisjonskontor AS  
Foretaks- og revisornummer: 988 902 527 MVA  
Medlem av Den norske Revisorforening  
Statsautorisert revisor Are Bakkefjell  
Statsautorisert revisor Tom A. Svendsen  
www.borev.no

Til generalforsamlingen i Nordland Taxi AS

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	11 316 247	10 286 056
Arbeidsgiveravgift	722 427	677 812
Pensjonskostnader	436 336	459 011
Andre ytelser	375 004	302 192
Sum	<u>12 850 014</u>	<u>11 725 071</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 24 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

Det foreligger ingen forpliktelser til å gi administrerende direktør eller leder av styret særskilte vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforhold eller vervet. Det foreligger ellers ingen avtaler om overskuddsdeling eller lignende til fordel for daglig leder eller leder av styret. Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til fordel for daglig leder, ansatte, aksjeeiere, medlemmer av styret eller andre nærstående parter.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2021	2020
Revisjon	<u>67 475</u>	<u>72 990</u>
Sum	<u>67 475</u>	<u>72 990</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 3 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	477 544	1 698 773	2 176 317
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	474 920	474 920
Anskaffelseskost 31.12.2021	<u>477 544</u>	<u>2 173 693</u>	<u>2 651 237</u>

---



## Nordland Taxi AS

### Noter til regnskapet for 2021

Akk.avskrivning 31.12.2021	-477 544	-843 137	-1 320 681
Balanseført pr. 31.12.2021	0	1 330 556	1 330 556
Årets avskrivninger	35 377	426 717	462 094
Økonomisk levetid		3 -5 år	

### Note 4 - Bankinnskudd

	<b>2021</b>
Bundne skattetrekksmidler utgjør	552 501

### Note 5 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Pantelån SNN	3 437 450	3 687 458

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Andel i Kortneset 8 AS	10 052 341	10 052 341

Andel av gjeld som forfaller om mer enn 5 år er kr 2 187 410,-

### Note 6 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Betalbar skatt	486 956	378 787
Endring utsatt skatt	86 891	-72 524
Årets totale skattekostnad	<u>573 847</u>	<u>306 263</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	2 608 394	1 390 598
Permanente forskjeller	0	1 501
Endring i midlertidige forskjeller	-394 959	329 659
Årets skattegrunnlag	<u>2 213 435</u>	<u>1 721 758</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	486 956	378 787

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Driftsmidler inkl goodwill	67 135	-303 042
Varebeholdning	0	-24 782
Netto pensjonsmidler	4 427	4 427
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>71 562</u>	<u>-323 397</u>



## Nordland Taxi AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%) 15 744 -71 147

### Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	882 000	-60 600	110 400	21 994 751	22 926 551
Årsresultat	0	0	0	2 034 546	2 034 546
Avsatt utbytte	0	0	0	-1 470 000	-1 470 000
Kjøp av egne aksjer	0	-27 750	0	-638 672	-666 422
Salg av egne aksjer	0	9 750	0	189 102	198 852
Egenkapital 31.12.2021	882 000	-78 600	110 400	22 109 727	23 023 527

### Note 8 - Salgsinntekter

	2021	2020
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Salgsinntekt	24 874 188	21 718 620
Tilskudd	417 302	19 098
	<u>25 291 490</u>	<u>21 737 718</u>

Selskapet formidler administrative tjenester for taxieiere i Norge, hovedsakelig i Nordland.

### Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Nordland Taxi AS pr 31.12 er kr 882 000. Denne består av 5880 aksjer til pålydende kr 150. Selskapet har i 2021 kjøpt 185 aksjer og solgt 65 aksjer pålydende kr 150, og således økt sin aksjepost egne aksjer, fra 404 til 524 stykk.

De to største aksjonærene i Nordland Taxi AS er Norges Taxiforbund avd. Nordland med 2160 aksjer (36% av aksjekapitalen) og Bodø Taxi BA med 1060 aksjer (18% av aksjekapitalen).

### Note 10 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskap	Anskaff.kost
Cencom	1 000
Innskudd	
Barnehagekompaniet	9 000
Sum	<u>10 000</u>



## Nordland Taxi AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 11 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Navn på morselskap  
Nordland Taxi AS

Forretningskontor  
Pb 944 8001 BODØ 1804 Bodø

<b>Datterselskap</b>	<b>Ervervet</b>	<b>Kontor</b>	<b>Eier- andel</b>	<b>Stemme- andel</b>	<b>Bokført verdi pr. 31.12</b>
NT-Invest AS	10.12.2005	Bodø	100 %	100 %	600 000
Kortneset 8 AS	03.05.2012	Bodø	100 %	100 %	10 052 341
Eksakt Økonomi AS	24.09.2019	Bodø	70 %	70 %	70 000
Sum					10 722 341

<b>Tilknyttet selskap</b>	<b>Ervervet</b>	<b>Kontor</b>	<b>Eier- andel</b>	<b>Stemme- andel</b>	<b>Bokført verdi pr. 31.12</b>
Lokaltaxi AS	18.11.2013	Kristiansund	25 %	25 %	650 000